
UCHWAŁA NR XXII/211/2017
RADY GMINY KURÓW

z dnia 10 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/154/2005 z dnia 23 marca 2005 r., w sprawie uchwalenia regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Kurów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U z 2016 r., 
poz. 1943 z późn. zm.), RADA GMINY KURÓW, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/154/2005 Rady Gminy Kurów z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Kurów, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 13 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. ust. 6. Wniosek o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym składa się w Szkole 
Podstawowej im. ks. Grzegorza Piramowicza w Kurowie.”;

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3) Pozostałe regulacje zawarte w uchwale nie ulegają zmianie.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów

Władysław Chabros

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4157



   

  Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/211/2017     

Rady Gminy Kurów 

                                                                                                          z dnia  10 października 2017 r. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE POMOCY MATERIALNEJ O CHARAKTE RZE SOCJALNYM 

– STYPENDIUM/ ZASIŁKU SZKOLNEGO, DLA UCZNIÓW ZAMIESZKAŁYCH NA 

TERENIE GMINY KURÓW 

DANE UCZNIA 

NAZWISKO  

IMIONA  

IMIE OJCA  

IMIĘ MATKI  

PESEL  

ADRES STAŁEGO 

ZAMIESZKANIA 

 

TELEFON 

KONTAKTOWY 

 

 

INFORMACJA O SZKOLE 

PEŁNA NAZWA SZKOŁY  

ADRES 

SZKOŁY 

ULICA  

MIEJSCOWOŚĆ  

KOD 

POCZTOWY 

 

WOJEWÓDZTWO  

W ROKU SZKOLNYM………./…….. 

JEST UCZNIEM KLASY. 

 

 

Moja rodzina składa się z ……. osób, pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym; 

Dochód netto na jedną osobę w mojej rodzinie wynosi……………. zł. (słownie złotych 

……………………………………………………………… ) 

 

ADNOTACJA DYREKTORA SZKOŁY, DO KTÓREJ UCZĘSZCZA UCZEŃ 

Wyrażam pozytywną/ negatywną* opinię o przyznaniu zasiłku/ stypendium szkolnego uczniowi 

szkoły, której jestem dyrektorem. 

Zaświadczam, że uczeń korzystał/ nie korzystał* w roku szkolnym ………/……….z innego 

stypendium o charakterze socjalnym w wysokości zł………………………… 

(słownie złotych:………………………………………………………………………………….) 

 

                                                                                                                                     ……………… 

(pieczęć instytucji,  

podpis oraz pieczęć dyrektora szkoły  

lub osoby przez niego upoważnionej) 

* niepotrzebne skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4157



   

Pożądana forma pomocy materialnej (inna niż forma pieniężna) 

…………………………………………………………………………………………… 

Uzasadnienie wnioskodawcy do złożenia wniosku: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………. 

Do wniosku załączam: 

1) oświadczenie o dochodach/ zaświadczenie o korzystaniu z pomocy społecznej* 

2)………………………………………………………………………………………………................... 

3)………………………………………………………………………………………………………….... 

4)…………………………………………………………………………………………………………… 

5)…………………………………………………………………………………………………………... 

Oświadczenie wnioskodawcy: 

Oświadczam, że informacja zawarta w niniejszym wniosku oraz załączniku jest zgodna z prawdą i mam 

świadomość odpowiedzialności karnej (z art. 233 §1 Kodeksu Karnego) za podanie nieprawdy. 

 

                                                                                         ……………………………………………… 

                                                                                                     (data i czytelny podpis wnioskodawcy) 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów stypendialnych, zgodnie  

z Ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r., ( Dz. U z 2016 r., poz. 922)  

 

 …………………………………… 

                     ………………………………………………       (data i czytelny podpis wnioskodawcy)  

 

INFORMACJA DLA WNIOSKUJĄCYCH 

Na podstawie art. 90 d ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2004 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2016 r., 

poz. 1943 z późn. zm.) stypendium lub zasiłek może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji 

materialnej wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzinie, w szczególności gdy w tej rodzinie 

występuje bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak 

umiejętności wypełniania funkcji wychowawczo – opiekuńczych, alkoholizm, narkomania, a także 

gdy rodzina jest niepełna lub wystąpiło zdarzenie losowe. 

Osobą uprawnioną do składania niniejszego wniosku jest: 

1) uczeń pełnoletni (do 24 roku życia) 

2) jego rodzice/prawni opiekunowie 

3) dyrektor szkoły 

4) z urzędu 

 

Wniosek ten należy złożyć w Szkole Podstawowej w Kurowie im. ks. Grzegorza Piramowicza  

w Kurowie  (tel. 81 88 11 128), w terminie do 15 września lub do 15 października (drugi termin 

dotyczy słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych, słuchaczy 

kolegiów pracowników służb społecznych) danego roku szkolnego (gdy wniosek dotyczy stypendium 

szkolnego) lub dwa miesiące po zdarzeniu uzasadniającym przyznanie zasiłku szkolnego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4157


		2017-10-31T12:46:25+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




